
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4236645 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji rekreační chatu v
Poličanech u Kutné Hory, která Vám nabídne únik od shonu města
a příjemně strávený letní čas.

Chata má zastavěnou plochu 20 m2 a okolní rohový pozemek 365
m2, který byl nově upraven a srovnán do roviny.
Nadzemní část chaty je dřevěná na kamenné podezdívce a
dispozice nabízí jednu obytnou místnost, kuchyňku s terasou před
vstupem do chaty + sklep. Půda chaty vám nabídne užitečný
úložný prostor. Zároveň na pozemku najdete nově vzniklou pergolu
se zpevněnou podlahou ze zámkové dlažby na příjemné venkovní
posezení a grilování .

Nachází se v chatařské oblasti obce Poličany a vede k ní
zpevněná cesta. Je zde možnost vjezdu autem přímo na pozemek.
Pozemek je vybaven elektřinou a vodou, přičemž elektřina je
přivedena k chatě a voda je na pozemku vedena z vodovodní
šachty s vodoměrem a kohoutkem. Topení v chatě je skrze tuhá
paliva - kamna.
Pozemek je ohraničen nově vybudovaným pletivovým plotem.

Veškerá občanská vybavenost se nachází v Kutné Hoře, kam se
dostanete autem do 5 minut.

Rádi Vám zajistíme financování této nemovitosti za těch nejlepších
podmínek na trhu.

Budeme se na Vás těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4236645
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 365 m2
Užitná plocha: 20 m2
Podlahová plocha: 20 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Plocha zahrady: 365 m2
Zastavěná plocha: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jan Bradna
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


